

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز:

اجرای ۲۵۰ عنوان برنامه در هفته عقیدتی سیاسی در سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز از اجرای ۲۵۰ عنوان برنامه در هفته عقیدتی سیاسی در سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز خبر داد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت‌الاسلام یوسف خواجه امیری، به مناسبت گرامیداشت هفته عقیدتی سیاسی در سپاه و بزرگداشت شهادت استاد شهید مرتضی مطهری (ره) و پاسداشت مقام معلم گفت: کمرنگ کردن جایگاه و مقام معلم ظلمی نابخشودنی به افراد آن جامعه و فرهنگ آن جامعه است.

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز به نقش معلمان در جامعه اشاره کرد و ابراز داشت: در جامعه‌ای که به مقام معلم و استاد احترام گذاشته نشود، آن جامعه دچار رکود فکری و عقب ماندگی ذهنی است.

حجت‌الاسلام خواجه امیری در ادامه با بیان اینکه هویت، شخصیت و تمامیت عقل همراه با علم و دانش رشد می‌کند و علم و دانش منهای دین معنایی ندارد افزود: شخصیت علمی، فرهنگی و اجتماعی دانش‌آموزان، دانشجویان در گرو تلاش معلمان و اساتید رقم می‌خورد به گونه‌ای که معلمان و اساتید می‌توانند الگویی مناسب برای این امر مهم باشند.

وی با اشاره به اینکه ۲۵۰ عنوان برنامه در هفته عقیدتی سیاسی برگزار خواهد شد ابراز داشت: برنامه تقدیر از مربیان و هادیان سیاسی سپاه و بسیج، پایوران و سربازان نمونه و همچنین رابطین نمایندگی ولی فقیه و شعب نمایندگی، مراسم غبارروبی شهدا در روز پنجشنبه با حضور پایوران و سرکشی و تجلیل از خانواده‌های شهدای معلم فرهنگی و پیشکسوتان نمایندگی ولی فقیه از عناوین برنامه‌های هفته عقیدتی سیاسی است.

او در ادامه افزود: برگزاری نمایشگاه کتاب و آثار شهید مرتضی مطهری (ره) در ناحیه، مسابقه کتابخوانی با تخفیف ویژه، تجلیل از روحانیون فعال در برنامه‌های بسیج و پایگاه‌ها، پخش کلیپ در خصوص اندیشه‌های شهید مرتضی مطهری (ره) در بین الصلاتین، فضاسازی محیطی، تجلیل ۱۰۰۰ نفر از فرهنگیان ناحیه ۴ در آرامگاه حافظیه با همکاری آموزش و پرورش ناحیه ۴ و سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز در قالب جشن بزرگ میلاد رضوی (ع)، سرکشی از کارخانه‌ها و تجلیل از کارگران به مناسبت تقارن با روز کارگر، تجلیل از دختران شهدا توسط حوزه‌ها، شناسایی و تهیه لوح سپاس و هدیه با حضور هیئت رئیسه ناحیه، دیدار با امام جمعه محترم و مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه فجر از دیگر برنامه‌های هفته عقیدتی سیاسی است.

حجت‌الاسلام خواجه امیری به دیگر برنامه‌های هفته عقیدتی سیاسی اشاره کرد و گفت: برگزاری یادواره شهدای معلم در هفته عقیدتی، تجلیل از همسران معلم پایور، تجلیل از مسئولین عقیدتی سیاسی نیروی های مسلح و سرکشی از معلمان ناحیه ۴ از برنامه‌های هفته عقیدتی سیاسی سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز، خواهد بود.